

Bilan Actif

		31/12/2024			31/12/2023
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
Capital souscrit non appelé (I)					
ACTIF IMMOBILISE	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais d'établissement				
	Frais de développement				
	Concessions brevets droits similaires	2 418	2 418		
	Fonds commercial (1)				
	Autres immobilisations incorporelles				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains				
	Constructions				
	Installations techniques, mat. et outillage indus.	65 850	65 777	73	233
	Autres immobilisations corporelles	2 237	2 237		
	Immobilisations en cours				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)				
	Participations évaluées selon mise en équival.				
	Autres participations				
	Créances rattachées à des participations				
	Autres titres immobilisés				
	Prêts				
	Autres immobilisations financières	6 646		6 646	7 676
TOTAL (II)		77 151	70 432	6 719	7 909
ACTIF CIRCULANT	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières, approvisionnements	2 090		2 090	6 870
	En-cours de production de biens				45 000
	En-cours de production de services				
	Produits intermédiaires et finis				
	Marchandises				
	Avances et Acomptes versés sur commandes				5 278
	CREANCES (3)				
	Créances clients et comptes rattachés	2 701 084		2 701 084	3 118 656
	Autres créances	146 406		146 406	224 684
COMPTES DE REGULARISATION	VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT				
	DISPONIBILITES	6 398		6 398	703
	Charges constatées d'avance				
	TOTAL (III)	2 855 978		2 855 978	3 401 191
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)				
	Primes de remboursement des obligations (V)				
	Ecarts de conversion actif (VI)				
TOTAL ACTIF (I à VI)		2 933 129	70 432	2 862 697	3 409 100
(1) dont droit au bail					
(2) dont immobilisations financières à moins d'un an				6 646	7 676
(3) dont créances à plus d'un an					

CERTIFIÉ CONFORME
À L'ORIGINAL

[Signature]

Bilan Passif

		31/12/2024	31/12/2023
Capitaux Propres	Capital social ou individuel	12 000	12 000
	Primes d'émission, de fusion, d'apport ...		
	Ecarts de réévaluation		
	RESERVES		
	Réserve légale	1 200	1 200
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves		148 745
	Report à nouveau	(114 933)	
	Résultat de l'exercice	33 314	(263 678)
	Subventions d'investissement		
	Provisions réglementées		
Total des capitaux propres		(68 419)	(101 733)
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
Total des autres fonds propres			
Provisions	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
Total des provisions			
DETTES (1)	DETTES FINANCIERES		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2)		
	Emprunts et dettes financières divers (3)	853 402	858
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	DETTES D'EXPLOITATION		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	714 657	850 119
	Dettes fiscales et sociales	815 418	1 172 946
	DETTES DIVERSES		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes	547 638	1 486 910
	Produits constatés d'avance (1)		
Total des dettes		2 931 116	3 510 833
	Ecarts de conversion passif		
TOTAL PASSIF		2 862 697	3 409 100
Résultat de l'exercice exprimé en centimes		33 313,90	(263 678,21)
(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an		2 931 116	3 510 833
(2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP			
(3) Dont emprunts participatifs			

3G SERVICES ASNP
Société par actions simplifiée
au capital de 12 000 euros
Siège social : 47 avenue de la Division Leclerc, 95170 DEUIL LA BARRE
793 064 403 RCS PONTOISE

DÉCISIONS DE L'ASSOCIÉE UNIQUE
DU 29 AVRIL 2025

DÉCISION D'AFFECTATION DU RÉSULTAT
de l'exercice clos le 31 décembre 2024

L'Associée Unique, sur proposition de la Présidente de la Société, décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2024 s'élevant à 33 314 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice 33 314 euros
En totalité au compte « **report à nouveau** » qui s'élève ainsi à -81 619 euros.

Certifié conforme
La Présidente



ANNEXE

Règles et Méthodes Comptables

(Décret n°83-1020 du 29-11-1983 - articles 7, 21, 24 début, 24-1, 24-2 et 24-3)

ANNEXE AU BILAN ET AU COMPTE DE RESULTAT

Au bilan avant répartition de l'exercice clos le 31/12/2024 dont le total est de 2 862 697 euros et au compte de résultat de l'exercice, présenté sous forme de liste et dégageant un résultat de 33 314 euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, recouvrant la période du 01/01/2024 au 31/12/2024.

Les notes ou tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

Règles et méthodes comptables

Les conventions générales comptables ont été appliquées, dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de bases :

- continuité de l'exploitation
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices,

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

Les conventions comptables ont été appliquées en conformité avec les dispositions du code de commerce, du décret comptable du 29 novembre 1983 ainsi que de l'ensemble des règlements ANC qui ont modifié le plan comptable général adopté par le règlement ANC 2014-03 du 5 juin 2014 modifié par le règlement ANC 2016-07 homologué par arrêté ministériel du 26 décembre 2016.

Permanence des méthodes

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les règles et méthodes comptables retenues pour cet exercice sont identiques à celles de l'exercice précédent.

Immobilisations :

Les immobilisations incorporelles et corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition (prix d'achat et frais accessoires).

Règles et Méthodes Comptables

Amortissements :

Les amortissements sont calculés selon le mode linéaire ou dégressif en fonction de la durée normale d'utilisation du bien.

- Immobilisations non décomposables : conformément aux mesures de simplification pour les PME, ces immobilisations sont amorties sur la durée d'usage fiscalement admise.
- Immobilisations décomposables : si les éléments d'un actif ont des durées d'utilisations différentes, chaque élément est comptabilisé séparément et un plan d'amortissement propre à chacun est retenu.

La dépréciation des immobilisations est évaluée par l'entité à chaque clôture, au moyen de test de dépréciation effectué dès qu'existe un indice de perte de valeur.

Participation, autres titres immobilisés, valeurs mobilières de placement :

La valeur brute est constituée par le coût d'achat hors frais accessoires. Lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur brute, une provision pour dépréciation est constituée du montant de la différence.

Stocks :

Les stocks sont évalués selon la méthode premier entré, premier sorti (FIFO).

Les stocks sont évalués selon la méthode du coût d'acquisition.

Les produits fabriqués sont valorisés au coût de production comprenant les consommations et les charges directes et indirectes de production, les amortissements des biens concourant à la production. Le coût de la sous activité est exclu de la valeur des stocks.

La valeur brute des marchandises et des approvisionnements comprend le prix d'achat et les frais accessoires.

Une provision pour dépréciation des stocks est comptabilisée lorsque la valeur brute est supérieure à la valeur réelle à la date de clôture.

Créances et dettes:

Les créances et les dettes sont évaluées à leur valeur nominale. Une provision est constituée sur les créances dès lors que leur valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

Opérations en devises :

Les charges et produits en devises sont enregistrés pour leur contre-valeur à la

Règles et Méthodes Comptables

date de l'opération. Les dettes, créances, disponibilités en devises figurent au bilan pour leur contre-valeur au cours de fin d'exercice. La différence résultant de l'actualisation des dettes et créances en devises à ce dernier cours est portée au bilan en "écart de conversion".

Les pertes latentes de change non compensées font l'objet d'une provision pour risques.

Provisions :

La société applique le règlement CRC 2000-06 sur les passifs.

Dans ce cadre, des provisions pour risques et charges sont constituées pour faire face aux sorties probables de ressources au profit des tiers, sans contrepartie pour la société.

Ces provisions sont estimées en prenant en considération les hypothèses les plus probables à la date d'arrêté des comptes.

Immobilisations

		Valeurs brutes début d'exercice	Mouvements de l'exercice				Valeurs brutes au 31/12/2024
			Augmentations		Diminutions		
			Réévaluations	Acquisitions	Virt p.à p.	Cessions	
INCORPORELLES	Frais d'établissement et de développement						
	Autres	2 418					2 418
	TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	2 418					2 418
CORPORELLES	Terrains						
	Constructions sur sol propre sur sol d'autrui instal. agencet aménagement						
	Instal technique, matériel outillage industriels	65 850					65 850
	Instal., agencement, aménagement divers						
	Matériel de transport	3 506				3 325	181
	Matériel de bureau, mobilier	2 057					2 057
	Emballages récupérables et divers						
	Immobilisations corporelles en cours						
	Avances et acomptes						
	TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES	71 412				3 325	68 087
FINANCIERES	Participations évaluées en équivalence						
	Autres participations						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts et autres immobilisations financières	7 676				1 030	6 646
	TOTAL IMMOBILISATIONS FINANCIERES	7 676				1 030	6 646
TOTAL		81 506				4 355	77 151

Amortissements

		Amortissements début d'exercice	Mouvements de l'exercice		Amortissements au 31/12/2024
			Dotations	Diminutions	
INCORPORELLES	Frais d'établissement et de développement				
	Fonds commercial				
	Autres immobilisations incorporelles	2 418			2 418
	TO TAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	2 418			2 418
CORPORELLES	Terrains				
	Constructions sur sol propre				
	sur sol d'autrui				
	instal. agencement aménagement				
	Instal technique, matériel outillage industriels	65 617	160		65 777
	Autres Instal., agencement, aménagement divers				
	Matériel de transport	3 506		3 325	181
	Matériel de bureau, mobilier	2 057			2 057
	Emballages récupérables et divers				
	TO TAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES	71 179	160	3 325	68 014
TO TAL		73 597	160	3 325	70 432

Ventilation des mouvements affectant la provision pour amortissements dérogatoires							
Dotations			Reprises			Mouvement net des amortisse- ment à la fin de l'exercice	
Différentiel de durée et autres	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	Différentiel de durée et autres	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel		
Frais d'établissement et de développement							
Fonds commercial							
Autres immobilisations incorporelles							
TO TAL IMMOB INCORPORELLES							
Terrains							
Constructions sur sol propre							
sur sol d'autrui							
instal, agencement, aménag.							
Instal. technique matériel outillage industriels							
Instal générales Agenct aménagt divers							
Matériel de transport							
Matériel de bureau, informatique, mobilier							
Emballages récupérables, divers							
TO TAL IMMOB CORPORELLES							
Frais d'acquisition de titres de participation							
TO TAL							
TO TAL GENERAL NON VENTILE							

Créances et Dettes

		31/12/2024	1 an au plus	plus d'1 an
CREANCES	Créances rattachées à des participations			
	Prêts (1) (2)			
	Autres immobilisations financières	6 646	6 646	
	Clients douteux ou litigieux			
	Autres créances clients	2 701 084	2 701 084	
	Créances représentatives des titres prêtés			
	Personnel et comptes rattachés	6 604	6 604	
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux	19 025	19 025	
	Impôts sur les bénéfices			
	Taxes sur la valeur ajoutée	108 033	108 033	
	Autres impôts, taxes versements assimilés			
	Divers	7 107	7 107	
	Groupe et associés (2)			
	Débiteurs divers	5 637	5 637	
	Charges constatées d'avances			
	TOTAL DES CREANCES	2 854 136	2 854 136	
(1) Prêts accordés en cours d'exercice				
(1) Remboursements obtenus en cours d'exercice				
(2) Prêts et avances consentis aux associés (personnes physiques)				

		31/12/2024	1 an au plus	1 à 5 ans	plus de 5 ans
DETTES	Emprunts obligataires convertibles (1)				
	Autres emprunts obligataires (1)				
	Emp. dettes ets de crédit à 1an max. à l'origine (1)				
	Emp. dettes ets de crédit à plus 1an à l'origine (1)				
	Emprunts et dettes financières divers (1) (2)				
	Fournisseurs et comptes rattachés	714 657	714 657		
	Personnel et comptes rattachés	61 203	61 203		
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux	193 096	193 096		
	Impôts sur les bénéfices				
	Taxes sur la valeur ajoutée	464 964	464 964		
	Obligations cautionnées				
	Autres impôts, taxes et assimilés	96 156	96 156		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Groupe et associés (2)	853 402	853 402		
	Autres dettes	547 638	547 638		
	Dettes représentatives de titres empruntés				
	Produits constatés d'avance				
	TOTAL DES DETTES	2 931 116	2 931 116		
(1) Emprunts souscrits en cours d'exercice					
(1) Emprunts remboursés en cours d'exercice					
(2) Emprunts dettes associés (personnes physiques)					

Produits à recevoir

		31/12/2024
Total des Produits à recevoir		714 273
Autres créances clients		688 142
F AE	688 142	
Autres créances		26 132
SCP LPF MALAKOFF HUMANIS RETRAITE	18 921	
PRODUITS A RECEVOIR	104	
ETAT PRODUITS A RECEVOIR	7 107	

Charges à payer

		31/12/2024
Total des Charges à payer		193 968
Dettes fournisseurs et comptes rattachés		17 660
FOURNISSEURS - FACTURES NON PARVENUES	17 660	
Dettes fiscales et sociales		176 307
PERSONNEL-DETTES PROVISIONNEES	47 402	
CHARGES SUR CP	11 167	
AUTRES CHARGES A PAYER 2023	15 318	
TA - FC 2024	6 497	
ETAT - CVAE	2 549	
OETH CHARGES A PAYER	4 134	
TAXE D'APPRENTISSAGE	15 800	
FORMATION CONTINUE	53 633	
EFFORT CONSTRUCTION	19 807	

ETATS DE GESTION

Soldes Intermédiaires de Gestion

	01/01/2024 31/12/2024	12 mois	01/01/2023 31/12/2023	12 mois	Ecart	%
CHIFFRE D'AFFAIRES	662 945	100,00	1 974 206	100,00	(1 311 261)	-66,42
Ventes de marchandises						
- Achats de marchandises						
- Variation stocks de marchandises						
MARGE COMMERCIALE						
Production vendue : Biens						
+ Production vendue : Travaux						
+ Production vendue : Services	662 945	100,00	1 974 206	100,00	(1 311 261)	-66,42
+ Variation production stockée	(45 000)	-6,79	(20 855)	-1,06	(24 145)	115,78
+ Production immobilisée						
PRODUCTION DE L'EXERCICE	617 945	93,21	1 953 351	98,94	(1 335 406)	-68,36
PRODUCTION + MARGE COMMERCIALE	617 945	93,21	1 953 351	98,94	(1 335 406)	-68,36
- Achats stockés approvisionnement	6 381	0,96	96 822	4,90	(90 441)	-93,41
- Variation des stocks et approvisionnement	4 780	0,72	(2 287)	-0,12	7 067	-309,01
- Achats de sous-traitance						
- Achats non stockés	2 274	0,34	13 369	0,68	(11 095)	-82,99
- Autres charges externes	52 547	7,93	195 377	9,90	(142 830)	-73,10
CONSUMMATION DE L'EXERCICE EN PROVENANCE DES TIERS	65 982	9,95	303 281	15,36	(237 299)	-78,24
VALEUR AJOUTÉE PRODUITE	551 963	83,26	1 650 070	83,58	(1 098 106)	-66,55
+ Subventions d'exploitation						
- Impôts, taxes sur rémunérations	19 932	3,01	63 888	3,24	(43 956)	-68,80
- Autres impôts et taxes	2 549	0,38	5 202	0,26	(2 653)	-51,00
- Salaires et traitements	530 868	80,08	1 215 363	61,56	(684 495)	-56,32
- Charges sociales	110 631	16,69	230 167	11,66	(119 536)	-51,93
EXCÉDENT BRUT D'EXPLOITATION	(112 016)	-16,90	135 449	6,86	(247 465)	-182,70
+ Reprises sur amortissements et provisions						
+ Autres produits d'exploitation	636	0,10	285	0,01	351	122,94
+ Transfert de charges d'exploitation						
- Dotations aux amort.,dépréciations et provisions	160	0,02	792	0,04	(633)	-79,83
- Autres charges de gestion courante	53	0,01	557	0,03	(504)	-90,52
RÉSULTAT EXPLOITATION	(111 593)	-16,83	134 385	6,81	(245 978)	-183,04
+ Quote-part sur opérations en commun						
+ Produits financiers						
- Quote-part sur opérations en commun						
- Charges financières						
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS	(111 593)	-16,83	134 385	6,81	(245 978)	-183,04
Produits exceptionnels	186 397	28,12			186 397	
- Charges exceptionnelles	41 491	6,26	398 063	20,16	(356 572)	-89,58
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL	144 907	21,86	(398 063)	-20,16	542 970	136,40
- Participation des salariés						
- Impôts sur les bénéfices						
RÉSULTAT DE L'EXERCICE	33 314	5,03	(263 678)	-13,36	296 992	112,63

Détail des Soldes Intermédiaires

	01/01/2024 31/12/2024	12 mois	01/01/2023 31/12/2023	12 mois	Variations	%
Montant net du chiffre d'affaires	662 945	100,00	1 974 206	100,00	(1 311 261)	-66,42
Marge commerciale						
Production vendue Services	662 945	100,00	1 974 206	100,00	(1 311 261)	-66,42
PRODUITS DES ACTIVITES ANNEXES	(41 549)	-6,27	(394 435)	-19,98	352 886	89,47
PRESTATIONS DE SERVICES	704 494	106,27	2 368 641	119,98	(1 664 147)	-70,26
Production stockée	(45 000)	-6,79	(20 855)	-1,06	(24 145)	-115,78
TRAVAUX EN COURS	(45 000)	-6,79	(20 855)	-1,06	(24 145)	-115,78
Production de l'exercice	617 945	93,21	1 953 351	98,94	(1 335 406)	-68,36
Achats stockés approvisionnement	6 381	0,96	96 822	4,90	(90 441)	-93,41
ACHATS STOCKES	6 381	0,96	96 822	4,90	(90 441)	-93,41
Variation de stocks approvisionnements	4 780	0,72	(2 287)	-0,12	7 067	309,01
VARIATION STOCK MAT.PREMIERES	4 780	0,72	(2 287)	-0,12	7 067	309,01
Marge brute de production	606 784	91,53	1 858 816	94,16	(1 252 032)	-67,36
Production de l'exercice + Marge commerciale	617 945	93,21	1 953 351	98,94	(1 335 406)	-68,36
Achats non stockés matières et fournitures	2 274	0,34	13 369	0,68	(11 095)	-82,99
EDF	1 067	0,16	1 245	0,06	(177)	-14,23
CARBURANT	492	0,07	10 894	0,55	(10 402)	-95,48
PETIT MATERIEL ET OUTILLAGE	703	0,11	564	0,03	139	24,69
FOURNITURES ADMINISTRATIVES	11		667	0,03	(655)	-98,28
Autres charges externes	52 547	7,93	195 377	9,90	(142 830)	-73,10
SOUS-TRAITANCE GENERALE			70 000	3,55	(70 000)	-100,00
LOCATIONS IMMOBILIERES			18 000	0,91	(18 000)	-100,00
PARKING ET BOX	1 440	0,22	1 098	0,06	342	31,16
LOCATIONS MOBILIERES	269	0,04	269	0,01	1	0,25
LOCATIONS CAMIONS	202	0,03	155	0,01	47	30,03
ENTRETIEN ET REPARATIONS / IMMOBILIERS	6		1 587	0,08	(1 580)	-99,60
ENTRETIEN ET REPARATIONS / MOBILIERS	749	0,11	2 500	0,13	(1 751)	-70,05
DECHETERIE	174	0,03	156	0,01	18	11,40
ENTRETIEN / BIENS VEHICULE	44	0,01	407	0,02	(363)	-89,25
PRIMES D'ASSURANCES MULTIRISQUES	1 427	0,22	4 844	0,25	(3 417)	-70,53
FRAIS DIVERS	(1 300)	-0,20	4 940	0,25	(6 240)	-126,32
COMMISSIONS ET COURTAGES SUR VENTES			4 621	0,23	(4 621)	-100,00
HONORAIRES			1 500	0,08	(1 500)	-100,00
HONORAIRES EXPERTISE COMPTABLE	8 000	1,21	30 800	1,56	(22 800)	-74,03
HONORAIRES SOCIAL	15 340	2,31	31 015	1,57	(15 675)	-50,54
HONORAIRES JURIDIQUE	500	0,08	500	0,03		
FRAIS D'ACTES ET DE CONTENTIEUX	80	0,01			80	
TRANSPORTS SUR ACHATS			180	0,01	(180)	-100,00
VOYAGES ET DEPLACEMENTS	336	0,05	260	0,01	76	29,38
INDEMNITES KILOMETRIQUES	4 602	0,69	1 417	0,07	3 185	224,79
RECEPTIONS	2 017	0,30	1 865	0,09	152	8,16
FRAIS POSTAUX ET TELECOMMUNICATION	1 224	0,18	930	0,05	294	31,59
TELEPHONE	4 244	0,64	4 524	0,23	(280)	-6,19
SERVICES BANCAIRES ET ASSIMILES	7 191	1,08	7 457	0,38	(266)	-3,56
DIVERS			352	0,02	(352)	-100,00
MANAGEMENT FEES GBF CONSEILS	6 000	0,91	6 000	0,30		

Détail des Soldes Intermédiaires

	01/01/2024 31/12/2024	12 mois	01/01/2023 31/12/2023	12 mois	Variations	%
Valeur ajoutée produite	551 963	83,26	1 650 070	83,58	(1 098 106)	-66,55
Impôts, taxes & versements assimilés sur rémunération	19 932	3,01	63 888	3,24	(43 956)	-68,80
TAXE D'APPRENTISSAGE	3 682	0,56	8 680	0,44	(4 998)	-57,58
PARTICIP. DES EMPLOYEURS A FC	11 485	1,73	28 210	1,43	(16 725)	-59,29
COTISATION DOETH	4 764	0,72	26 998	1,37	(22 234)	-82,35
Impôts, taxes & versements assimilés autres	2 549	0,38	5 202	0,26	(2 653)	-51,00
CFE	2 549	0,38	5 202	0,26	(2 653)	-51,00
Salaires et traitements	530 868	80,08	1 215 363	61,56	(684 495)	-56,32
SALAIRES, APPOINTEMENTS, COMMISSIONS	541 478	81,68	1 276 491	64,66	(735 013)	-57,58
CONGES PAYES	(32 282)	-4,87	(109 464)	-5,54	77 182	70,51
REMBOURSEMENT CARTE NAVIGO	19 607	2,96	32 366	1,64	(12 759)	-39,42
TICKET RESTAURANT	2 066	0,31	3 033	0,15	(968)	-31,90
INDEMNITE DE RUPTURE CONVENTIONNELLE			12 937	0,66	(12 937)	-100,00
Charges sociales	110 631	16,69	230 167	11,66	(119 536)	-51,93
COTISATIONS A L'URSSAF	90 349	13,63	179 287	9,08	(88 938)	-49,61
COTISATIONS AUX CAISSE DE PREVOYANCE	6 913	1,04	17 205	0,87	(10 292)	-59,82
COTISATIONS AUX CAISSES DE RETRAITE	17 761	2,68	29 983	1,52	(12 222)	-40,76
COTISATIONS AUX AUTRES ORGANISMES	(6 355)	-0,96	(20 578)	-1,04	14 223	69,12
MEDECINE DU TRAVAIL, PHARMACIE	1 964	0,30	24 271	1,23	(22 307)	-91,91
Excédent brut d'exploitation	(112 016)	-16,90	135 449	6,86	(247 465)	-182,70
Autres produits d'exploitation	636	0,10	285	0,01	351	122,94
PRODUITS DIVERS DE GESTION COURANTE	636	0,10	285	0,01	351	122,94
Dotations aux amortissements et provisions	160	0,02	792	0,04	(633)	-79,83
DOT AMORT IMPOS CORPO	160	0,02	792	0,04	(633)	-79,83
Autres charges de gestion courante	53	0,01	557	0,03	(504)	-90,52
CHARGES DIVERSES DE GESTION COURANTE	53	0,01	557	0,03	(504)	-90,52
Résultat d'exploitation	(111 593)	-16,83	134 385	6,81	(245 978)	-183,04
Résultat courant avant impôts	(111 593)	-16,83	134 385	6,81	(245 978)	-183,04
Produits exceptionnels	186 397	28,12			186 397	
PRODUITS S/ EXERCICES ANTERIEURS	186 397	28,12			186 397	
Charges exceptionnelles	41 491	6,26	398 063	20,16	(356 572)	-89,58
PENALITES, AMENDES FISCALES	4 199	0,63	217 240	11,00	(213 041)	-98,07
CHARGES EXCEPLL A RF			399	0,02	(399)	-100,00
CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR EX ANT	37 292	5,63	180 424	9,14	(143 133)	-79,33
Résultat exceptionnel	144 907	21,86	(398 063)	-20,16	542 970	136,40
Résultat de l'exercice	33 314	5,03	(263 678)	-13,36	296 992	112,63